
* * *
* :k

ik Br
k *

* ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

HZS Kraje Vysočina
Smlouva zaevidována

pod Č.
Smlouva o vypořádání závazků

|||||l||)||||||||||)|||)||||||||||l||||i
HZSJX0'075ZL8

prvotní identifikátor

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těinito
smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení, č.ú:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Osvědčení o odb.způsob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel,:
E-mail:
zápis v ŽR:
11246-00
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 01 Jihlava
plk. Mgr. Jiří Němec, ředitel HZS Kraje Vysočina
708 85 184
CZ70885184 (není plátce)

a

Libor Smeták
Starý Pelhřimov 95, 393 01 Pelhřimov
735 46 500

Obecní živnostenský úřad, MěÚ Pelhřimov, cv. č. 330402-

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2019 Smlouvu o zajištění výkonu činností koordinátora
bozp č.j. hsji-2368-3/e-2018, jejímž předmětem je zajištění činností koordinátora
BOZP na stavbě budovy CPS Havlíčkův Brod spolufinancované z IROP, číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002898. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na veřejnou zakázku ,,Koordinátor BOZP k výstavbě cps Havlíčkův
Brod typu Cl - spolufinancováno z IROP."

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

1



'\

'l

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv způsobem
požadovaným zákonem o registru smluv, nebot' smlouva byla do registru smluv vložena
dne 2. 4. 2019 ve strojově nečitelném formátu. Smluvní strany jsou si vědomy právních
následků s tímto pochybením spojených, nebot' s odvoláním na ust. § 7 odst. l zákona
o registru smluv platí, že smlouva je zrušena od počátku.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ust. § 5 odst.
l zákona o registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je
dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy. Uvedený dokument tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Všechny lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou,

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek i v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní

2



strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené HZS Kraje
Vysočina.

3. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě
strany obdrží po jednom vyhotovení.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
svoje podpisy.

Příloha:

- Smlouva o zajištění výkonu činností koordinátora BOZP č.j. HSJ1-2368-3/E-2018

10 11-1?-2U20
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

3

J



* * *
*

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o zajištěni výkonu činností koordinátora BOZP

č.j. HSJI-2368-3/E-2018
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozď. předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") na akci ,,Výstavba CPS Havlíčkův Brod typu Cl - spolufinancováno
Z IROP"

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 04
plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
708 85 184

S

l

b

(dále jen ,,zadavatel stavby")

a

Dodavatel: Libor Smeták
se sídleni: sťatý Pelhřimov 95, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Libor Smeták
IČO: 735 46 500
DIČ:
Osvědčení o odborné způsobilosti (ev.číslo)
tel,:
e-mail:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zápis v Živnost. rejstříku: Obecní živnostenský úřad, MČÚ

(dále jen ,,koordinátor")

Pelhřimov,

I.
Úvodní ustanovení

1/10



" ' * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* " Integrovaný regionální operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l. Koordinátor prohlašuje, že je odborně způsobilý a je oprávněn vykonávat činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,koordinátor BOZP") dle
zákona č. 309/2006 Sb,, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištěni dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon č. 309/2006 Sb.") a dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích (dále jen ,,nařízení vlády č, 591/2006 Sb."). Ev.
číslo Osvědčení o odborné způsobilosti je uvedeno v úvodníni článku této Smlouvy.

2, Zadavatel stavby je zadavatelem veřejné zakázky s názvem ,,Výstavba CPS Havlíčkův
Brod typu Cl - spolufinancováno z IROP" (dále jen ,,stavba"), na níž je nutné určit
koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. Tato zakázka bude realizována v rámci
projektu s názvem ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského
záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem na přizpůsobení se změnám klimatu a
novým rizikům", který je spolufinancován Evropskou unií - z Evropského fondu pro
regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

II. ,
Předmět smlouvy

l. Podpisem této smlouvy se koordinátor zavazuje pro zadavatele stavby ,,Výstavba CPS
Havlíčkův Brod typu Cl - spolufinancováno z irop" zajistit záležitosti specifikované
v ČI. III této smlouvy v realizační fázi stavby. Současně se zadavatel stavby zavazuje
při uskutečnění činností dle článku III. této smlouvy koordinátorovi zaplatit úplatu dle
ČI. lV této smlouvy.

2, Specifikace stavby:
Název akce ,,výstavba CPS Havlíčkův Brod typu Cl - spolufinancováno z IROP"
Místo stavby: město Havlíčkův Brod, pozemky par. č. 2796/3, 2792/1, 2799, 2798/2,
6377, 7563
Předpokládaná realizační cena: 195 mil. KČ bez DPH
Předpokládaný termín realizace stavby: 18 niěsíců od předání staveniště (6/2019 -
11/2020)

3. Financování akce včetně plnění dle této smlouvy: IROP, registrační číslo projektu
CZ.06,1.23/0.0/0.0/16 055/0002898.

'\

III.
Specifikace předmětu smlouvy

2/10



,k *
* *

* *
* *

ik *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

i

l. Předmět smlouvy spočívá v zabezpečení výkonu činností koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP") v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve
znění pozď. předpisů, a s nařízením vlády č. 591/2006Sb., o bližších rnininiálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění,
a ostatních činností vyplývajících z uvedených právních předpisů, a to v realizační fázi
stavby.

2. Koordinátor je povinen být fyzicky přítomen na stavbě minimálně jednou týdně a dále dle
potřeby zadavatele stavby. svoji přítomnost oznámí koordinátor příkazci nejméně jeden
pracovní den předem na e-mail: a e-mail technického
dozoru stavebníka, kterým je PP RENTAX s.r.o., Husovo nám. 63, Ledeč nad Sázavou,
IČO 150 59 049,

3. Koordinátor zajišt'uje v realizační fázi stavby zejména tyto činnosti:

· vypracování Oznámení o zahájení prací podle § 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
a jeho prokazatelné doručení Oblastnímu inspektorátu práce pro jihočeský kraj
a Vysočinu

· účast na předání staveniště

· aktualizace plánu BOZP v souvislosti s příchodem nových dodavatelů, se změnami
organizace výstavby, použitých technologií a pracovních postupů, harmonogramu
stavebních prací

· kontrola bezpečnostních a zdravotních rizik, která vznikla na staveništi během postupu
prací

· kontrola dodržování požadavků na BOZP na staveništi
· kontrola zabezpečení obvodu staveniště
· koordinace spolupráce zhotovitelů stavby při přijímání opatření k zajištění BOZP při

činnosti prováděné současně, popřípadě v těsné návaznosti
· doporučování technických řešení nebo opatření k zajištění BOZP při činnosti

prováděné současně, popřípadě v těsné návaznosti
· spolupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací

nebo činností
· účast na kontrolních prohlídkách stavby organizovaných stavebním úřadem
· účast na kontrolních dnech stavby organizovaných zadavatelem stavby v rozsahu lx-

4x n:iěsíčně
· účast na koordinačních poradách svolaných zhotovitelem stavby
· organizování kontrolních dnů v oblasti BOZP (min. lx za 14 dnů); součástí této

činnosti je vyhotovení zápisu, který spolu s aktuální fotodokumentací z místa plnění
předá v listinné či elektronické podobě zadavateli stavby

· kontrola dodržování plánu BOZP

3/10



* * *
* *
* *
ik *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· vypracovávání záznamů o zjištěných nedostatcích v oblasti BOZP na staveništi
a sledování odstranění zjištěných nedostatků v této oblasti

· upozorňování zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem
stavby a vyžadování nápravy nedostatků zjištěných při kontrolní činnosti

· spolupráce s osobou zabezpečující odborné vedení stavby a s osobou provádějící
technický dozor stavebníka podle stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů

· provádění dalších činností spojených s výkonem funkce koordinátora BOZP

4. Výstupem činnosti koordinátora při realizaci stavby je souhrn dokumentů, jejichž nedílnou
součástí je ,,Písemná zpráva koordinátora BOZP". Koordinátor je povinen tuto zprávu přiložit
ke každé vystavené faktuře, jinak je zadavatel stavby oprávně odmítnout její proplacení.

t

l
Ĺ

l

IV.
Práva a povinnosti koordinátora

l. Koordinátor je při výkonu činnosti koordinátora BOZP povinen postupovat poctivě
a pečlivě, provádčt kontrolu a koordinaci na staveništi nestranným způsobeni,
s vynaložením odborné péče s přihlédnutím ke stavu předmětu kontroly a koordinaci,
používat pro svá zjištěni postupy odsouhlasené v plánu BOZP, v případě potřeby používat
pro svá zjištěni ověřená měřidla a i jinak respektovat současný stav právních a jiných
předpisů a technických požadavků a zvyklostí, vztahujících se k předmětu smlouvy.

2. Koordinátor je povinen po celou dobu provádění své činnosti dle této smlouvy disponovat
potřebnou kvalifikaci. Koordinátor je povinen na žádost zadavatele stavby ve lhůtě
a způsobem dle požadavku zadavatele stavby prokázat existenci platného osvědčení
o úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti nebo o úspěšně vykonané periodické
zkoušce.

3. Koordinátor je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů a současně
poskytovat požadované informace a dokunientaci související s realizací projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4. Koordinátor je povinen oznámit zadavateli stavby všechny okolnosti, které při výkonu
činnosti koordinátora BOZP zjistil, a niohou mít vliv na průběh stavby.

5. Koordinátor je povinen průbčžnč informovat zadavatele stavby se stavem BOZP na
staveništi a podávat vysvětlení vztahující se k předmětu plnění.

}

l :
{

4/10



* 'k *

, , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvg
Ir , *" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Koordinátor je povinen provádět kontrolní a koordinační činnost včas, efektivně a věcně
správně.

7. Koordinátor je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání
právního vztahu založeného touto smlouvou obdrží od zadavatele stavby a do 15 dnů ode
dne ukončení výkonu činnosti koordinátora BOZP uvedené podklady vrátit.

8. Koordinátor je povinen předat bez zbytečného odkladu zadavateli stavby vě¢i, které za
něho převzal při výkonu činnosti koordinátora BOZP,

V.
Práva a povinnosti zadavatele stavby

l. Zadavatel stavby se zavazuje přizvat koordinátora ke všem rozhodujícím jednáníni
týkajícím se stavby a její realizace.

2, Zadavatel stavby se zavazuje, že v souladu s § 14 odst. 4 zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů, zaváže zhotovitele stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti
s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace projektu uvedeného v ČI. I odst. 2 této
smlouvy.

3. Zadavatel stavby se zavazuje předat koordinátorovi bez zbytečného odkladu veškeré
podklady a informace nezbytné pro jeho činnost, zejména: '

" projektovou dokumentaci stavby
0 informace o projektantovi stavby
· informace o zhotoviteli stavby
· informace o fyzických osobách, které se s jeho vědomím mohou zdržovat na

staveništi
· vydaná pravomocná rozhodnutí o povolení stavby.

4. Zadavatel stavby se zavazuje oznámit koordinátorovi termín zahájení stavebních prací
nejpozději 2 týdny před tímto termínem.

VI.
Odměna a platební podmínky

l. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v ČI. III. byla stanovena dohodou takto:

Cena za výkon činností BOZP bez DPH: 99 000 KČ

DPH 21%: 20 790 Kč

Celková cena s DPH celkem: 119 790 KČ

Slovy: jednostodevatenácttisícsedmsetdevadesát korun českých

l
T

Ĺ
t

5/10



,k * *
*

* *
* *

ik ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Odiněna za činnost je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré režijní náklady
koordinátora spojené se zabezpečením činností dle ČI. III této smlouvy, včetně inflace.
Překročení sjednané výše odměny je možné pouze v případě změny právních předpisů
určujících sazby daně z přidané hodnoty.

2. Úplata za výkon činností koordinátora bude fakturována a hrazena takto:
- inax. 35 % ze sjednané úplaty za období od zahájení plnění do 31. 12, 2019 za
předpokladu zahájení nejpozději od června 2019. V případě pozdějšího zahájení bude
max. poměrná část úplaty snížena o 5% z celkové úplaty za každý uplynulý měsíc.
- zbývajících min. 65 % úplaty po úplném ukončení plnění.
Koordinátor vystaví fakturu do 15 chiů po ukončení příslušného fakturačního období.

3. Splatnost faktur je 90 dnů po jejím prokazatelném doručení zadavateli stavby na adresu
uvedenou v této Smlouvě.

4. Kromě povinných náležitostí je koordinátor povinen uvádět ve faktuře registrační číslo
projektu číslo projektu: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002898.

5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných
právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit
koordinátorovi s uvedením důvodu. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne
běžet znovu ve stejné délce doručením opraveného dokladu.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu zadavatele stavby ve prospěch účtu koordinátora uvedeného v této Smlouvě.

7. Zadavatel stavby je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
koordinátorovi bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. Koordinátor je povinen v případě vrácení daňového
dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným
vráceníni daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, Nová lhůta v původní
délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného
daňového dokladu příkazci

VIl.
Doba plnění a místo plnění

l. Koordinátor zahájí svoji činnost neprodleně po obdržení výzvy zadavatele stavby
v závislosti na zahájení stavebních prací. Předpokládaná doba provádění stavebních
prací: 18 měsíců (předpoklad červen 2019 - listopad 2020).

i

i

l
F

l

l
ÉF

:
l

Jl

6/10



l

* * *
* *
*
* ih

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Koordinátor ukončí činnost koordinátora BOZP po dokončení realizace stavebních
prací (dnem podpisu předávacího protokolu, případně dnem podpisu zápisu
o odstranění všech vad a nedodělků) a po předání veškerých dokladů souvisejících
s činnosti BOZI'.

3. Místem výkonu činností koordinátora je místo stavby - areál Hasičského záchranného
sboru Kraje Vysočina - Územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01
Havlíčkův Brod a sídlo zadavatele stavby - Krajské ředitelství Hasičského
záchranného sboru Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava.

VIII.
Odpovědnost za škodu

l. Koordinátor odpovídá za škodu na věcech převzatých od zadavatele stavby k výkonu
činnosti koordinátora BOZP a na věcech převzatých při výkonu činnosti koordinátora
BOZP od třetích osob.

2. Koordinátor odpovídá za škodu, která zadavateli stavby vznikne v důsledku vadného
plnění, a to v plném rozsahu. Za škodu se považuje i újnia, která zadavateli stavby vznikla
tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinností koordinátora.

lX.
Trvání smlouvy a zánik závazku ze smlouvy

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a závazek z ní zaniká splněním povinností z ní
vyplývajících dotčenou smluvní stranou.

2. Pokud jedna ze smluvních stran poruší závažným způsobem své povinnosti, je druhá strana
oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení
oznánieni o tom druhé smluvní strmě.

Za závažné porušení povinnosti smluvní strany se považuje:

- opakované neposkytnutí součinnosti koordinátorovi ze strany zadavatele stavby (min.
2x) spočívající v předání dokumentace stavby a dalších informací a podkladů
vztahujících se k předmětné stavbě a k činnosti koordinátora

- nepředložení platného dokladu o existenci příslušné kvalifikace dle požadavků
uvedených v čI. lV. odst. 2. této smlouvy

- nepředložení platného dokladu o pojištěni činnosti koordinátora BOZP dle požadavku
uvedeného v ČI. XI. této Smlouvy

- opakované neplnění některé z Činností koordinátora blíže specifikovaných v čI.. III.
Smlouvy (min. 5 x)

7/10



* * *
* *

* *
* ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3, Smlouvu lze rovněž ukončit na základě dohody sniluvních stran nebo výpovědí bez
uvedeni důvodu s měsíční výpovědní lhůtou s účinností ke konci kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

4. Ke dni ukončení smlouvy zaniká závazek koordinátora uskutečňovat činnosti, ke kterým se
zavázal. Jestliže by tínito přerušeníni činnosti mohla vzniknout zadavateli stavby škoda, je
koordinátor povinen na toto nebezpečí upozornit a navrhnout, jaká opatření je třeba učinit,

X.
Sankční ujednání, náhrada Škody

1. V případě, že koordinátor nebude prokazatelně plnit povinnosti vyplývající pro něj z této
smlouvy, zavazuje se zaplatit zadavateli stavby smluvní pokutu ve výši l 000 KČ za každé
jednotlivé porušení sniluvní povinnosti.

2. V případě, že činnost koordinátora bude vykonávána jinou osobou než osobou,
prostřednictvím níž koordinátor prokazoval kvalifikaci, je koordinátor povinen uhradit
zadavateli stavby smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ za každé porušení této povinnosti.

3, Zadavatel stavby je povinen zaplatit koordinátorovi za prodlení s úhradou faktury po
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného písemného uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok zadavatele stavby vůči koordinátorovi na
náhradu škody v plné výši a zjednáni nápravy vedoucí k odstrančni vady.

XI.
Pojištění

Koordinátor prohlašuje, že má sjednáno pojištění, .jehož předmětem je pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného
plnění minimálně l niil. KČ. Doklad o pojištění je koordinátor povinen předložit
zadavateli stavby na jeho písemné či ústní vyžádání kdykoli v průběhu výkonu jeho
činnosti.

XII.
Závčrečná ustanovení

8/10



!. l

* 'k *
H ,k

* *
H *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovenínii upravujícími
závazky ze smluv příkazního typu, obecnými ustanoveními občanského zákoníku
a právními předpisy souvisejícími.

2. Komunikace smluvních stran bude probíhat prostřednictvím osob uvedených v záhlaví
této smlouvy. Důležité informace si budou smluvní strany sdělovat písemnou formou.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnen] podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí, a účinnosti dneni zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Koordinátor bere na vědomí, že tato Smlouva bude po podpisu oběma smluvními
stranami uveřejněna v registru smluv ve sínyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Ljveřejnění smlouvy v rqzistru
smluv zajistí zadavatel stavby.

5. Koordinátor souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně soUhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek,

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES ('obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

7. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

8. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž koordinátor i zadavatel stavby
obdrží po l stejnopise.

9/10



* *
*
* *

*
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájeníném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě, dne i¶ V Pelhřimově, dne £.Z'.±.t?

Zadavatel stavby: Koordinátor:

t
F

í

l
.I

Q

i

10/10


